Agencia Tributaria, Dirección General del Catastro, Dirección General de Tráfico, Colegio de 
Notarios, Colegio de Gestores Administrativos, entidades bancarias, etc…que se constituyen 
como actividades generadoras de ingresos.

El  presupuesto  del  OAIGT  se  presenta  con  unos  ingresos  y  gastos  previstos  de 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL EUROS (4.680.000,00.-€) por lo que
se encuentra equilibrado, con el siguiente desglose:

GASTOS INGRESOS
Operaciones corrientes

4.459.000,00 4.567.000,00

Operaciones de capital
108.000,00 0,00

Total Operaciones no 
financieras. 4.567.000,00 4.567.000,00

Total Operaciones financieras.